
 

 

Styrets beretning for 2010 
 

Norsk Farmasøytisk Selskap (Selskapet) har til formål å påvirke utviklingen innen norsk farmasi, 

samt å fremme samholdet mellom den farmasøytiske etats samtlige medlemmer. 

Selskapets adresse er Slemdalsveien 1, 0369 Oslo. Postadresse er Postboks 5070 Majorstuen, 

0301 Oslo. Registrert i Brønnøysundregistrene som Forening/lag/innretning med 

organisasjonsnummer 984 589 344. 

 

 

1. Medlemmer 
 

31.12.2010 hadde foreningen 521 individuelle medlemmer og 0 støttemedlemmer. 

Tilsvarende tall for 2009 var 460 individuelle medlemmer og 14 støttemedlemmer. Som 

medlemmer er bare ført opp de som har betalt kontingent for 2010.  

 

 

2. Styret 
 

Etter Generalforsamlingen 2010 har styret hatt følgende sammensetning: 

Leder:  Britt Wolden 

Nestleder: Karen Marie Ulshagen   

Styremedlemmer: Johan Holst 

   Eva Skovlund 

Wenche Strømhaug 

   Ole Gunnar Sætre 

Varamedlemmer: Hilde Ariansen 

Karianne Johansen 

Benjamin Endrè Larsen 

Ole Kristian Øydvin 

       

Det ble avholdt 7 styremøter i 2010. Varamedlemmene har deltatt på møtene. 

I tillegg til styremøtene ble det 28.04.10 arrangert et strategiseminar for styret. 

 

 

 

3. Medlemsmøter  arrangementer  

 

Julemøte/Nyårsmøte 14. januar 2010 

”Julemøtet 2009” ble arrangert, sammen med Oslo og Akershus krets av Norges 

Farmaceutiske Forening i Apotekforeningens lokaler. Ca 90 medlemmer deltok, og 

Apotekforeningen inviterte på sin tradisjonell ”julemøtebevertning”. 

2 faglige foredrag ble avholdt; ”Essensielle legemidler, etikk og menneskerettigheter- i 

fattigdomsperspektiv” ved Kirsten Myhr, RELIS Øst og "Likører og urtebrennevin” 

ved professor Karl Egil Malterud, Avdeling for farmasøytisk kjem, Farmasøytisk institutt, 

UiO.  Det ble også utdeling av stipend fra Norsk Farmasøytisk Selskaps Stipendfond. 



 

 

Generalforsamlingen 23.mars 2010 
Møtet ble avholdt i Apotekforeningens lokaler. 28 medlemmer deltok. 

Det ble gjennomgang av ordinære generalforsamlingssaker; styrets beretning 2009 , 

regnskap 2009, budsjett 2010, fastsetting av kontingent for 2011, valg av styre (se pkt 2). 
 

Kontingenten for 2011 ble stående uendret og ble fastsatt til kr 300 for vanlige medlemmer, 

kr 150 for studenter og pensjonister. 
 

Etter generalforsamlingen var det faglig program ved Åge Nærdal, administrerende direktør i 

GlaxosmithKline AS, som holdt innlegg om ”Å levere pandemivaksine til hele den norske 

befolkingen” 

 

Åpent møte 02. juni 2010 

11 innlegg fra Farmasidagene 2009 ble presentert på nytt i Helga Eng´s auditorium, UiO 

med rundt 35 deltakere. Møtet ble gjennomført på forespørsel fra medlemmer som ble 

forhindret i å delta på Farmasidagene 2009, og var primært rettet mot apotekansatte. 

 

Nettverksmøte for QP/FFA 09.juni 2010 

Ca 50 deltakere deltok på det første nettverksmøtet for QP/FFA. Foreleser var Audny 

Stenbråten fra Legemiddelverket med "Rollen og ansvaret til QP/FFA". Nettverket ble 

startet opp etter forespørsel fra et medlem. 

 

Releaseparty- ny lærebok i Samfunnsfarmasi  06.august 2010 

Ca 40 inviterte deltok på feiringen av den nye læreboken i Samfunnsfarmasi. Releasepartyet 

ble arrangert i samarbeid med Fagbokforlaget med NFS som vertskap.. 

 

Farmasidagene 28.-30. oktober 2010 

Farmasidagene ble avholdt i Oslo Kongressenter, Folkets Hus.  

Samarbeidspartner vedrørende utstillingene i Folkets Hus var Norwegian Promotion Group 

AS (NPG). NFS tok seg av registrering av deltakerne og formidlet hotellrom. 

Hovedtema var ”Riktig legemiddelbruk-for hvem?”.   

Antall deltagere fredag var 643 (ca 400 i 2009) og lørdag 331 (ca 200 i 2009). I tillegg kom 

de som stod på stand. 

På fredag ettermiddag ble det arrangert en felles ”Pølsefest” for deltagere og utstillere.  
 

Torsdag 28. oktober ble det arrangert satellittsymposium med tema ”Bruk og misbruk av 

rusmidler”. Symposiet var fullt med 220 (ca 100 i 2009) deltagere. Etter satellittsymposiet 

inviterte Reseptarutdanningen til åpent hus med bevertning på Høyskolen i Oslo i anledning 

sitt 50 års jubileum. 
 

Tilbakemeldingene fra deltakerne viste at innleggene de 3 dagene var interessante, 

tidsaktuelle og lærerike.  

 
 

Det ble arrangert 8 frie seksjoner : 

Apotekseksjon, seksjonsleder Hilde Ariansen 

Forskning og utvikling, seksjonsleder Ingunn Tho 

Industri og regelverk, seksjonsleder Rolf Hustvedt 

Sykehusfarmasi, seksjonsleder Anne-Elise Monclair 

http://www.nfs.no/sider/fil.asp?id=99


 

 

Farmasihistorie, seksjonsleder Gunvor Solheim 

Internasjonal seksjon, seksjonsleder Anne Sveaass 

Posterseksjon, seksjonsleder Wenche Strømhaug  

Studentseksjon, seksjonsleder Andreas Drangevåg 

 

Programkomiteen for hovedprogrammet besto av følgende personer: 

Jan Anders Istad (leder) Norsk Farmasøytisk Selskap 

Hilde Ariansen  Apotekforeningen 

Laila Irene Bruun  Norske Sykehusfarmasøyters Forening 

Elen Høeg   Legemiddelindustriforeningen 

Marit Rønning   Reseptregisteret 

Eva Skovlund   Norsk Farmasøytisk Selskap 

Karen Marie Ulshagen Norsk Farmasøytisk Selskap 

Hege Willoch   Norges Farmaceutiske Forening 

Rønnaug Larsen (sekretær) Norsk Farmasøytisk Selskap 

 

Programkomiteen for satellittsymposiet besto av følgende personer: 

Johan Holst (leder)  Norsk Farmasøytisk Selskap 

Åste Flatmark   NMD AS 

Eva Skovlund    Norsk Farmasøytisk Selskap/ Legemiddelverket 

Ole Kristian Øydvin  Norsk Farmasøytisk Selskap/Apotek 1 

 

54 (55 i 2009) utstillere deltok og det meste av utstillingsplass var solgt.  

Det ble i år som i fjor lagt ekstra vekt på å markedsføre Selskapet som arrangør. 10 roll-ups 

med logo var satt opp på sentrale steder i Folkets Hus, det var hengt opp en stor plakat med 

logo på talerstolen i Sal A, og en flash-fil med medlemsinformasjon rullet kontinuerlig på en 

storskjerm i foajeen. NFS hadde også en liten delvis styrebemannet stand godt synlig ved 

innsjekkingsskranken. Gave til hovedforeleserne var den nye læreboken i samfunnsfarmasi- 

som NFS har vært med og sponset. Seksjonslederne fikk utdelt minnepinne med NFS-logo 

og buff. 

 

Fra 2011 vil Farmasidagene bli arrangert fra onsdag-fredag (mot tidligere torsdag-lørdag). I 

den forbindelse ble det i november sendt ut en spørreundersøkelse til de som deltok, samt 

medlemmene i Selskapet. Resultatene fra denne vil danne grunnlag for arrangementet i 2011. 

 

Farmasispinn på Tekehtopa 

Det ble arrangert 5 Farmasispinn våren 2010. Høsten 2010 ble det grunnet liten 

medlemsoppmøte besluttet å legge tradisjonelle Farmasispinnet på is. 

 

 

4. Representasjon 2010 
 

 

Norsk Farmasihistorisk Museum 

Berit Smedstad Paulsen representerte NFS i Museets styre med Wenche Strømhaug som 

vararepresentant. 

 



 

 

 

Cygnus forlag AS 

Wenche Strømhaug representerte NFS i styret til Cygnus Forlag AS og Rønnaug Larsen 

representerte NFS på generalforsamlingen i Cygnus Forlag AS  26. mai 2010 

 

 

Møte for de skandinaviske Farmasøyter uten Grenser 9.-10.januar 2010 

Rønnaug Larsen deltok som representant for sekretariatet. 

 

 

Scientific Symposium og generalforsamlingen til The Pharmaceutical Society of 

Zambia 17.-19. juni 2010 

Rønnaug Larsen deltok og holdt innlegg på de “Zambiske Farmasidagene”. 

 

 

Studieavslutning 18.juni  2010 

Britt Wolden hilste de nyutdannede farmasøytiske kandidatene ved Farmasøytisk institutt, 

Universitetet i Oslo. 

 

 

Studieavslutning 18.juni  2010 

Anne Elise Eggen hilste de nyutdannede farmasøytiske kandidatene ved Institutt for farmasi, 

Universitetet i Tromsø. 

 

 

International Pharmaceutical Federation (FIP) 28. august – 2. september 2010 

Britt Wolden og Rønnaug Larsen representerte NFS ved FIPmøte og -kongress i Lisboa, 

Portugal 

 

 

Nasjonalt råd for profesjonsutdanning i farmasi 04.-05.november 2010 

Rønnaug Larsen representerte NFS på møtet i Namsos. 

 

 

5. Oppdragsvirksomhet 
 

Daglig leder har hatt følgende oppdrag  
 

for Farmasøytisk Institutt, Universitetet i Oslo 

 Veileder i FRM3030 – Bruk av legemidler 20.-21.januar 2010 

 Forelesning i Prepraksis- Etikk og taushetsplikt 31.mai 2010 

 Kursplanlegging, undervisning og eksamensarbeid for Nasjonale Fag (høst 2010) 
 

For  Bachelor-utdanningen i farmasi, Høgskolen i Nord Trøndelag  

 Sensor for mappeeksamen i farmasøytisk praksis C,  (mai 2010). 
 

For Bachelor-utdanningen i farmasi, Høyskolen i Akershus 

 Forelesning om de Etiske Retningslinjene for norske farmasøyter 29.november 2010 



 

 

6. Økonomi 
 

Regnskapet viser et underskudd på kr 153 887 for 2010. Tilsvarende tall for 2009 var et 

overskudd på kr 252.140. Farmasidagene 2010 ga et overskudd på kr 1.268.019. Tilsvarende 

tall for 2009 var kr.1.491.424.  

Selskapet har i 2010 i tillegg til sekretariatstjeneste bistått FUG ved å bekoste kontorrekvisita 

og utgifter til styremøter. 

Årsregnskapet er utarbeidet på basis av fortsatt drift. 

Fra 2011 endres Regnskapskontor fra Råd&Regnskap Akershus AS til nitschke&borgting 

økonomibyrå. 

 

7. Det Giftige Kors 
 

Gunvor Solheim og Nina Refsum ble tildelt Det Giftige Kors på Farmasidagene 2010. 

 

Ordenskollegiet 2010 

Wenche Strømhaug (leder) 

Karianne Johansen 

Ole Gunnar Sætre 

 

8. Stipendfondene 
 

Anne Elise Eggen, leder (2013)  

Stipendstyrets øvrige medlemmer er:  

Pål Falck (til 2014 ) 

Inge Kjønniksen (til 2015) 

Solveig Kristensen (til 2011) 

Christian Lie Berg (til 2012) 
 

Johan Holst er stipendstyrets sekretær  

 

Stipendstyret har hatt 1 møte i 2010, samt at Anne Elise Eggen delte ut stipendiebevis på 

Julemøte-Nyårsmøte.  

Regnskapet for NFS sitt stipendfond viser et årsunderskudd på kr. 14.903.  

Regnskapet for Apoteker Erling Fagerhaugs Stipendfond viser et underskudd på   

kr. 1 257. 

Stipendfondet har for 2011 fått tildelt midler til utdeling fra Apoteker Erling Fagerhaugs 

Stipendfond, Apoteker Morten Nyegaard og hustru Katrine Nyegaards legat, Alliance apotek 

/ Boots apotek, Apotek 1 og Vitusapotek, til sammen kr. 220.000. Norsk Farmasøytisk 

Selskap har bidratt med kr. 150.000. 

Tilsammen 27 farmasøyter har fått bevilget penger fra Stipendfondet. 

 

9. Etikkrådet 2010 
 

Rådets sammensetning: 

Foreningen av industrifarmasøyter i Norge (FIFN); Marianne Lønmo 

Nasjonalt profesjonsråd for farmasiutdanning; Elisabeth Moen Rørvik 

Norges Farmaceutiske Forening; Inger Wabø 

Norsk Farmasøytisk Selskap; Karen Marie Ulshagen 



 

 

Norske Sykehusfarmasøyters Forening; Jan Egil Røe 

Norwegian Pharmaceutical Students Association (NoPSA); Rose Marie Stange Bekkevold 

 

Daglig leder er Etikkrådets sekretær. 

 

Rådet hadde 2 møter i 2010. 

 

10. Kommunikasjon 

 

Nettsider www.nfs.no . 
Selskapets nettsider er vedlikeholdt. Antall besøkende på hjemmesiden ligger på 20-40 besøk 

pr. dag.  

 

Nettverksbygging 
NFS har i 2010 bidratt aktivt til kontakt mellom farmasøyter på tvers av de farmasøytiske 

arbeidsplassene. Styret + sekretariat har våren 2010 hatt ansvar for organisering av 

Farmasispinnet, et fast treffsted på Café Tekehtopa for farmasøyter siste torsdag i måneden 

fra kl. 17.00. Videre har NFS utført sekretariatstjenester for Farmasøyter uten grenser, Norge 

(FUG, Norge), Norsk Farmasihistorisk Selskap (NFHS), Foreningen av Industriansatte 

Farmasøyter i Norge (FIFN) og Norske Sykehusfarmasøyters Forening (NSF). 

 

Mentorordning 
Våren 2010 startet et pilotprosjekt med 12 mentor-adept-par.  

 

21.april 2010 var det obligatorisk oppstartsmøte der mentor-adept-parene ble introdusert for 

hverandre. Farmasøyt Birgit S Toft, erfaren mentorkonsulent fra Danmark, holdt et innlegg 

med mange praktiske og gode tips til mentor-adept-parene. Det ble også delt ut en 

”startpakke”, og møtet ble avsluttet med mat og sosial mingling. 

 

En midtevaluering som ble gjennomført i november 2010 viser at deltakerne er fornøyde 

med tiltaket. 

 

Pilotprosjektet varer frem 01.mai 2011.  

 

11. Ansatte 
 

Daglig leder er ansatt i 100% stilling.  

 

12. Helse, miljø og sikkerhet 
 

Selskapets drift forurenser ikke det ytre miljø. Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende 

uten behov for å gjennomføre særskilte tiltak. 

 

13. Forskning og utvikling 
 

Selskapet har ingen egen FoU aktivitet. 

 

http://www.nfs.no/


 

 

 

14. Likestilling 
 

Det er kun 1 fast ansatt. I styret er det 2/3 kvinner og 1/3 menn, men blant de fire vara-

medlemmene er det to kvinner og to menn. 

 

 

 

Oslo 08.mars 2011 

 

 

    -sign-             -sign-                                                  -sign- 

Britt Wolden                           Karen Marie Ulshagen        Johan Holst 

   styreleder                                          nestleder                                     styremedlem 

 

 

       -sign-                                        -sign-                                                   -sign- 

Ole Gunnar Sætre                      Eva Skovlund                                 Wenche Strømhaug           

styremedlem                                styremedlem                                     styremedlem                      

 

 

           -sign- 

Rønnaug Larsen 

        daglig leder 

 

 


